α) τη (1) σχετική αίτηση της κας ΚΑΛΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ, που αφορά προσκύρωση 16,46τ.μ. στην 
ιδιοκτησία της με κ.α.κ. 018405 στο Ο.Τ.184 της 3ης Π.Ε.,  
β) τη (2) σχετική γνωμοδότηση, καθώς και  
γ) τον εγκεκριμένο πίνακα της πράξης εφαρμογής,  
βάσει των οποίων η οφειλή για την προσκύρωση υπολογίζεται στο ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων 
εξήντα εννέα ευρώ (16,46 τ.μ.* 150€= 2469,00€). 
Μετά ταύτα καλείστε όπως λάβετε απόφαση για την έγκριση της ανωτέρω προσκύρωσης και χορηγήσετε 
εντολή προς τον Δήμαρχο να υπογράψει τη σχετική συμβολαιογραφική πράξη μετά την καταβολή της 
οφειλής, τα έξοδα σύνταξης και μεταγραφής της οποίας θα βαρύνουν τους αγοραστές».